REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GIUHEVE Ti HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

MASTER | SHKENCAVE "KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK TRIGIUHESH" 2024-2025
FITUESIT PER CIKLIN E DYTE TE STUDIMEVE
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UNIVERSITETI

ALEKSANDER

XHUVANI Mesatare
1|IORIGELA BEENDI FEZULLA ELBASAN 7.19|aritmetike
2{MARSIDA VIKTOR CAUSHAI UT-FGJH 6.77
3|GLORIANA EDMOND RUCI UNIVERSITETI 6.56|Mesatare

UNIVERSITETI Mesatare
4|GENALDO ASTRIT BAKIU ALEKSANDER 6.4|aritmetike




5(BORA VERGJINUSH [NURCE UT-FGIH 6.26
6|ANXHELA ARJAN NASKA UT-FGIH 6.11
7|DEVI BASTRI NIKAJ UT-FGJH 6.04
SIEUEDA RIZA AHMETAJ UNIVERSITET] | 6.03

UNIVERSITETI |
g|ANISA AGRON ZIRI TIRANES FGIH 6.02
UNIVERSITETI |
10|LIDE AGIM KASHARI TIRANES FGJH 6.01
UNIVERSITETI !
11|ARSUADA PAL NEZHA TIRANES FGJH 6




. UNIVERSITETI |

12|ARMELA LULZIM GJANA TIRANES FGJH 5.99
UNIVERSITETI |

13{INA EQEREM PARESHI TIRANES FGIH 5.99
UNIVERSITETHI

14|SONJA AFRIM LARNAIJ TIRANES FGJH 5.92
UNIVERSITETI
LUIG) GURAKUQI

15|DRILONA NOSH RUCI SHKODER 5.87
UNIVERSITETI |

16|BRIKENA BETIM HYKA TIRANES FGJH 5.87




UNIVERSITETI |

17|KLARISA NESTI MIHALI TIRANES FGIH 5.79
UNIVERSITETI

18(SHKELQIM HAMIT MENA ULUDAG,TURQI 5.75
UNIVERSITETI |

19|ERVISA PAL LLESHI TIRANES FGJH 571
UNIVERSITETI |

20|RUSIANA RUSTEM DERVISHI TIRANES FGJH 571
UNIVERSITETII

21|KRISTIANA FOTI HODAJ TIRANES FGJH 5.66




22|DRILONA DEMIR LUSHI

UNIVERSITETI |

TIRANES FGJH

5.63

Kamisioni:

- &hl.b
Prof.Asoc. Dr. Daniela Hasa @

Dr.Esmeralda Subashi
Dr.Albana Shijaku
Prof.Asoc. Rudina Vrioni




